圣豹蓄电池网站-SBB蓄电池销售
产品名称 圣豹蓄电池网站-SBB蓄电池销售
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:圣豹
型号:全系列
产地:国内
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 010-57166986 13126667835
产品详情
圣豹蓄电池网站-SBB蓄电池销售
   圣豹电源是中国主要的大型蓄电池生产厂家之一，公司注册资金1000万人民币，总投资4亿元，占地
220亩，厂房70000平米，年生产能力100万KVAh。主营业务为通信后备电源、动力电源、储能电源、系
统集成及相关产品的制造、销售和服务；产品广泛应用于通信、电力、铁路等基础性产业；太阳能、风
能、智能电网、电动汽车、储能电站等战略性新兴产业；电动自行车电池、通讯终端应用电池等民生产
品。
   我公司主要推广三大系列产品：阀控式铅酸蓄电池、胶体蓄电池、磷酸铁锂电池，型号规格丰富，
系列众多全面，产品广泛应用在：UPS后备电源、发电厂及变电站的开关控制、铁路机车动力设备、应
急照明系统、通信与网络设备、便携式电子设备、纯电动汽车及助力车、油电混合电动汽车、太阳能风
能发电系统、太阳能路灯与监控系统。
SBB蓄电池参数表：
型号 电压(V) 容量
(Ah) 端子 长 宽 高 重量
mm(inches) mm(inches) mm(inches) Kg(lbs)
6-FM-7   12 7 F1/F2 151(5.94) 65(2.56) 94(3.7) 2.2(4.85)
6-FM-12 12 12 F1/F2 151(5.94) 98(3.86) 94(3.7) 3.6(7.94)
6-FM-17 12 17 T1 181(7.13) 77(3.03) 167(6.57) 5(11.02)
6-FM-24 12 24 T3 166(6.54) 175(6.89) 125(4.92) 7.2(15.87)
6-GFM-38 12 38 B4 197 (7.76) 165 (6.5) 170 (6.69) 12.8 (28.2)
6-GFM-65A 12 65 B5 330 (12.99) 173 (6.81) 169 (6.65) 20 (44.1)
6-GFM-65B 12 65 B5 350 (13.8) 167 (6.57) 174 (6.65) 21 (46.3)
6-GFM-100A 12 100 B5 330 (12.99) 173 (6.81) 217 (8.54) 28.3 (62.4)
6-GFM-100B 12 100 B5 330 (12.99) 173 (6.81) 217 (8.54) 30.8 (67.9)
6-GFM-110 12 110 B5 405 (15.94) 173 (6.81) 210 (8.27) 32.8 (72.3)
6-GFM-120 12 120 B5 405 (15.94) 173 (6.81) 210 (8.27) 34.6 (76.3)
6-GFM-135 12 135 B5 486 (19.13) 170 (6.69) 244 (9.61) 38.8 (85.5)
6-GFM-150 12 150 B5 486 (19.13) 170 (6.69) 244 (9.61) 43 (94.8)
6-GFM-200A 12 200 B5 522 (20.55) 240 (9.45) 218 (8.58) 58 (127.8)
6-GFM-200B 12 200 B5 522 (20.55) 240 (9.45) 218 (8.58) 60 (132.3)
6-GFM-220 12 220 B5 522 (20.55) 209 (8.23) 203 (7.99) 63.4 (139.7)
圣豹蓄电池特点
1、圣豹蓄电池安全性能好:正常使用下无电解液漏出,无电池膨胀及破裂。
2、圣豹蓄电池放电性能好:放电电压平稳,放电平台平缓。
3、圣豹蓄电池耐震动性好:完全充电状态的电池完全固定,以4mm的振幅,16.7Hz的频率震动1小时,无漏液,
无电池膨胀及破裂,开路电压正常。
4、圣豹蓄电池耐冲击性好:完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次。无漏液,无电
池膨胀及破裂,开路电压正常。
5、圣豹蓄电池耐过放电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期电阻值相当于该电池1C
A放电要求的电阻,恢复容量在75％以上。
6、圣豹蓄电池耐过充电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池0.1CA充电48小时,无漏液,无电池膨胀及破裂,
开路电压正常,容量维持率在95％以上。
7、圣豹蓄电池耐大电流性好:完全充电状态的电池2CA放电5分钟或10CA放电5秒钟。无导电部分熔断,无
外观变形。
SBB蓄电池产品介绍：
中密电池专为UPS和EPS、逆变器、太阳能离网系统、太阳能路灯、电信和电力深循环电源。
电压6V 12V;容量33AH到250AH
设计使用寿命:8年25℃
特定的能量高
完美的循环性能和荷恢复性能
低自放电率:小于或等于2%、25℃每月
适宜的环境温度范围:零下15℃到45℃
圣豹蓄电池网站-SBB蓄电池销售
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)